
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

III/36829 SKRCHOV –  ROUBANINA 

____________________________________________________________________________ 
 

 

Dotaz k ZD č. 1:  

 

V projektové dokumentaci (D 1 Vzorove rezy.pdf) je uvedeno v konstrukci vozovky, že „SROVNÁNÍ 

POVRCHU FRÉZOVÁNÍM, NIVELETA BUDE NAVÝŠENÁ O 50 mm“ ve zbývající části úseku. 

Přesto v soupisu prací není žádná položka, která by se srovnáním povrchu frézováním počítala. Můžete 

prosím doplnit položku nebo jakým způsobem tyto práce ocenit.  

  

Odpověď č. k dotazu č. 1:  

Pol. 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH v každém SO, viz popis položky. 

 

 

Dotaz k ZD č. 2:  

V obou objektech u položky 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM výkaz výměr 

počítá se zametením i po pokládce asfaltové vrstvy. Domníváme se, že při úplné uzavírce toto nebude za 

potřebí. Můžete prosím upravit nebo vysvětlit položku.  

 

Odpověď k dotazu č. 2:  

SP počítá se zametením před provedením vyrovnávací vrstvy a před provedením obrusné vrstvy. Oceňte 

dle SP. 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 29.6.2022 

 

 
 

                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 
 

 

 

 


		2022-06-29T11:41:01+0200




